

CÂMARA MUNICIPAL DE JALES

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 51.841.757/0001-49

ATO N°05, de 26 de janeiro de 2017

Nomeia candidato para o provimento do cargo de Procurador Jurídico, aprovado no Concurso Público instaurado pelo Edital n°001/2016, de 04/06/2016.

A Mesa da Câmara Municipal de Jales, Município e Comarca do mesmo nome deste Estado, no uso de suas atribuições legais, etc., e

Considerando o encaminhamento de Oficio do candidato aprovado em primeiro lugar no Concurso Público aberto pelo Edital nº01/2016, homologado em 31 de agosto de 2016 para o cargo de Procurador Jurídico, Odácio Munhoz Barbosa Júnior, comunicando sua desistência em assumir a vaga,

Considerando a aprovação na segunda colocação para o cargo de Procurador Jurídico no referido Concurso Público do Senhor Rodrigo Murad Vitoriano,

Faz publicar o seguinte:

ATO

Art. 1° Fica nomeado o candidato abaixo-relacionado, regularmente convocado pelo Ato n°04, de 19 de janeiro de 2017, para provimento de 01 (uma) vaga para o seguinte cargo:

Procurador Jurídico

- 02 **Rodrigo Murad Vitoriano** RG. n° 25.966.000-0 SSP/SP
- Art. 2° O candidato terá o prazo de 30 dias para tomar posse no respectivo cargo, contado a partir desta data, e de até 30 dias para entrar em exercício, contados da data da posse.
- Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

- Vagner Selis -Presidente - Bismark Jun Iti Kuwakino -Vice-Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE JALES

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ 51-841.757/0001-49

- Adalberto Francisco de Ol. Filho - - Fábio Kazuto Matsumura -

1º Secretário

2º Secretário

Reg. e Publ. na data supra na Secretaria da Câmara Municipal de Jales

Marco Antonio Zampieri Diretor do Dept^o Administrativo

e-mail: camaradejales@camaradejales.com.br

Site: www.camaradejales.sp.gov.br